
 
Dz-01.0021.47.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/642/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 11 lipca 2018 r. 

 
 

w sprawie przywrócenia miejsc postojowych na terenie Starego Miasta 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) i k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Rady Miasta Krakowa - Komisja ds. Zbadania Zmian w Związku z Realizacją 

Organizacji Ruchu w Strefach Płatnego Parkowania, Projektu Mobilny Kraków oraz Polityki 

Transportowej dla Miasta Krakowa o doprowadzenie do przywrócenia miejsc postojowych na 

terenie Starego Miasta, które zostały zlikwidowane w związku z rozszerzeniem miejsca dla 

pieszych na chodnikach do 2 metrów (zamiast szerokości 1,5 metra). 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy podtrzymuje stanowisko zawarte w Uchwale nr XXXIV/442/2017 z dnia 

22 czerwca 2017 r. w sprawie negatywnych skutków społecznych i gospodarczych 

planowanej znaczącej likwidacji oraz redukcji miejsc postojowych na terenie Dzielnicy I 

Stare Miasto.   

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


